Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26-A/20XX

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 26-A/2022, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº 956475, o qual
foi homologado, no valor de R$
70.225,30(setenta ml, duzentos e vinte e cinco
reais e trinta centavos), à empresa CERTISIGN
CERTIFICADORA DIGITAL S.A, referente ao
processo administrativo nº 7351/2022, que tem
por objeto a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
CERTIFICADOS DIGITAIS E DISPOSITIVOS ATRAVÉS DO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à licitação, em comento, encontram-se
disponibilizados para consulta no sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 26 de setembro de 2022.

                   Dilair Lamenha Sarmento
                  Pregoeira